Prioris de Penwortham.

[EvESH. Ch. fo. 157.]

Omnibus Cristi fidelib} presens scriptum visuris vel audituris

Johannes permissione divina Abbas de Evesham salutem in Dho
sempiternam. Noverit universitas vestra nos assensu et consensu

totius conventus nostri p nobis et successorib} nostris imppetuum

concessisse et assignasse elemosinarie nostre de Evesham omnes red-

ditus terras et possessiones cum ptinencijs suis tam in Evesham
quam apud Penwortham quas Walterus de Walecote functus officio

Prior de licencia nostra comparavit et ecclesie nostre adquisivit, sicut

patet p instrumenta inde confecta et in martilogio nostro particulari-

ter reducta, quos tamen redditus memorato Waltero quoad vixerit ad

usus sibi necessarios ex pmissione et ordinacione nostra concessimus.

Et post decessum predicti WaUeri, elemosinarius noster qui p tem-

pore fuerit omnia predicta cum ptinencijs suis et escaetis integre

recipiet ut in die anniversario dicti Walteri inveniat conventui ad

anniversarium ipsius annuatim faciendum optimam pitanciam sal-

monis vel altering piscis melioris qui tunc poterit invenire una cum
caritate vini optirni, et totum residuum pmaneat in ppetuum secun-

dum discretionem clemosinarij pauperib^ lideliter erogandum, omnes

illas excommunicantes qui supradicte ordinacionis scienter contra-

veuire presumpserint. In cuius rei testimonium tam nos quam dictus

conventus huic scripto signa nostra apposui fecimus.

(') On the anniversary of the death of an officer of the monastery, prayers for

his soul were usually offered up ; and on such days a pittance was allowed to the'

monks. This was a custom in most Abbeys. Ducange has preserved one. Quod
in singulis predictis annivcrsarijs abbas dicti monastcrij teneatur providero toti con-

ventui de pitantia sufficicnti et svi])cr bonis sibi largitis per dictum 1). l)cli)hinum

In thin case the pittance consisted of an allowance of salmon or the best lish that

could be procured, and an allowance of the best wine. Tlic grantor was .lohn dc

i5rokcham])ton, Abl)ot from August A.r>. 1282 to his death 18th August a.d. l.'UG.
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No. XXVII. Confirmation hy Queen Isabella of lands in

the 'parish of Penwortham.i})

[Penwortham MS.]

Isabella Dei gracia regina Anglie, dna Hibernie, Oomitissa Pontieu,

omnib} dilectis et fidelib} tam ministris quam alijs salutem in Dno
sempiternam. Sciatis nos dedisse concessisse relaxasse et omnino

quietum clamasse Abbati de Evesham et eiusdem Loci conventui et

successorib} suis imppetuum, quantum in nobis est, omnia terras et

tenementa, mesuagia, servicia, dnia, reversiones, redditus, cum advo-

cationib} ecclesiarum capellarum, dignitatib), elemosini?, piscarijs,

pannagijs, libertatib}, liberis curijs, communijs, estoverijs tam in

bosco et in piano quam in moris, mariscis, et turbaria tam ad clau-

dendum, edificandum, reparandum, quam ad comburendum, et ad

alia necessaria commode faciendum sine pturbatione ministrorum

nostrorum seu aliorum quorumcunque^ que quidem mesuagia, servi-

cia, et omnia alia supradicta idem Abbas et conventus habuerunt die

confectionis presentium in villis de Penwortham, fFaryngton, Hogh-

wyk, Hoton, et Longeton. In cuius rei testimonium has literas fieri

fecimus patentes. Dat. apud Ooventr. x. die Aprilis anno regni

Regis Edwardi filij nostri carissimi octavo.

No. XXVIII. Writ of ad quod damnum concerning lands in

Faryngton and Leyland,

[Tower Rolls.]

Edwardus Dei gracia rex Anglie, Dnus Hibernie, et dux Aquitanie

dilecto et fideli suo Johanni Moryn escaetori suo citra Trentam salu-

tem. Mandamus vobis quod p sacramentum pborum et legalium

hominum de Balliva vestra p quos rei Veritas melius sciri poterit

Q) These lands were assigned to Queen Isabella for her life. This deed precedes

only by a few days the confirmaliion transcribed in the Coucher Book of Whalley^

p. 229. The grant, though very large in its terras, evidently was considered not to

extend to a claim of puture by the scncsehal of the Liberty of Penwortham, or it

would have been pleaded in the action for extorting puture hereafter noticed.
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diligenter inquiratis si sit ad danipnum vel prejudicium nostrum aiit

aliorum si coticedamus Williiio de Faryngton quod ipse unum
mesuagium et octo acras terre cum ptineiicijs in Faryngton et Ley-

lond, et Jolianni le White capellano quod ipse quatuordecim solidatas

redditus cum ptinencijs in eadem villa de Laylond, dare possint et

assignare dilectis nobis in Cristo Abbati et conventui de Evesham.

Habend. et tenend. sibi et successorib) suis imppetuum, nec ne. Et

si sit ad dampnum vel prejudicium nostrum aut aliorum, tunc ad

quod dampnum et quod prejudicium nostrum, et ad quod dampnum
et quod prejudicium aliorum, et quorum, et qualiter, et quomodo, et

de quo vel de quib} predicta mesuagia, terra, et redditus teneantur,

et p quod servicium, et qualiter, et quomodo, et quantum eadem

mesuagium et terra valeant p annum in omnib} exitib) juxta verum